
  
  
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA AFFARI GENERALI E LEGALI 
UFFICIO AFFARI GENERALI 

 

 
 

 
 

 
 

Decreto Rep.   2946/2018      Prot. n.  404895  

Anno 2018           Tit.      II         Cl.      24     Fasc.    1            All.  0 

Oggetto: Elezioni dei rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti – studenti 

delle Scuole di Ateneo per lo scorcio del biennio accademico 2018 – 2020. 

Proroga dei termini di deposito delle candidature ufficiali. 

IL RETTORE 

Premesso che con Decreto rettorale Prot. n. 344306 del 27 luglio 2018 sono state indette le elezioni 

dei rappresentanti degli studenti nella Commissione paritetica docenti – studenti delle Scuole di 

Ateneo per lo scorcio del biennio accademico 2018 – 2020 con modalità telematica; 

Considerato che a fronte della delibera del Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2017, 

l’adozione del sistema Hélios Voting richiede la presentazione di candidature; 

Considerato che alle ore 13.00 del 12 settembre 2018 scade il termine per il deposito delle 

candidature ufficiali da parte degli studenti aventi diritto; 

Accertato che allo stato, sono state depositate candidature in numero inferiore al numero di posti da 

ricoprire; 

Ritenuto opportuno pertanto prorogare i termini nell’interesse del corpo elettorale; 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai Regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

1.   di prorogare il termine per la presentazione delle candidature da parte degli studenti aventi diritto 

fino alle ore 13:00 di lunedì 17 settembre 2018; 

2. di incaricare l’Ufficio Affari generali dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà    

registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.  

 

Padova,  12 settembre 2018                                                             Il Rettore 

 Prof. Rosario Rizzuto 

                                                                           Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

La Direttrice  dell’Ufficio  
 
Dott.ssa Erika Mancuso 

La Dirigente  
 
Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti 

Il Direttore Generale 
 
Ing. Alberto Scuttari 

Data Data Data 

 
 

 


